
MĚSTO STRAKONICE Šv 1 z 2

KARTA REALIZACE
Komunikace Přední Ptákovice

Lokalita Přední Ptákovice druh komunikace

Garant projektu nebyl určen

Zadává Ing. Oldřich Švehla

Celkové náklady stavby bez DPH 363 304,02 Kč vč.DPH 439 597,86 Kč

Zhotovitel stavby PRIMA, akciová společnost, Raisova 1004/I, 386 47 
Strakonice

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

6.10.2015
23.9.2015 1195/2015

SOD a číslo objednávky SOD 2015 - 00392 -

Termín realizace stavby zahájení: 12.10.2015 dokončení: 30.10.2015

Zhotovitel projektové dokumentace JM projekt, s.r.o., Palackého nám. 104, 387 01 Volyně

Koordinátor BOZP v rámci realizace nebyl určen

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Jedná se o tři drobné úpravy komunikací v části Přední Ptákovice. První úprava se týká snížení počtu 
podélných parkovacích stání v ulici Nad Školou o 4 místa a jejich nahrazení zelení. Současně s tím došlo k 
jednosměrnému propojení ulice Nad Školou do ulice Na Stráni, čímž bude zabráněno stávajícímu otáčení 
vozidel před základní školou. Druhá úprava se týká výškové úpravy nájezdu (zmírnění nájezdu) stávající 
vyvýšené křižovatky ulic Hraniční, Na Stráni a Na Muškách. Třetí úprava spočívá v částečném rozšíření 
nájezdu z ulice Hraniční do boční části ulice Hraniční, která dále pokračuje jako ulice B. Havlasy, Touto 
úpravou je umožněn obousměrný provoz cyklistů v boční části ulice Hraniční, která je dnes jednosměrná.

Ostatní:

stavební povolení č.j. MUST/035569/2015/OD/hli z 31.7.2015, kolaudační souhlas č.j. 
MUST/054972/2015/OD/hev z 16.11.2015

Zapsal Datum Odbor

Ing. Oldřich Švehla 14.12.2015 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v Kč Podíl města v Kč Zdroj dotace

                   

Zapsal Datum Odbor

                           

DOKUMENTACE



1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE
Původní stav

Photo0414_(640_x_480).jpg

Realizace

Photo0444_(640_x_480).jpg

Nový stav

Photo0484_(640_x_480).jpg

Realizace

Photo0445_(640_x_480).jpg

Nový stav

Photo0473_(640_x_480).jpg

Nový stav

Photo0490_(640_x_480).jpg


